MEH84053000 3.000 55 Espesor/0,55 0,50 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 10 ud. Palet 490 ud.
P
LA
C
A
S
P
L
A
C
A
S
Perfilería para Sistemas PYL
62
P
E
R
FILE
R
ÍA
MEH84003000TAP 3.000 48 Espesor/0,55 0,50 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 10 ud. Palet 490 ud. *
Perfiles y accesorios para sistemas de placa de yeso laminado en acero galvanizado
Z-140. Para tabiques y trasdosados.
RAÍLES
MEH83303000 3.000 36 Espesor/0,55 0,40 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 10 ud. Palet 560 ud.
R 36
Código Longitud mm Ancho mm
Peso
(kg/m)
Ud. fact.
Precio € /
Ud. fact. Grupo fact. Ud. min. venta Acondicionamiento P.E.
MEH84003000 3.000 48 Espesor/0,55 0,49 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 10 ud. Palet 560 ud.
R 48
MEH84103000 3.000 70 Espesor/0,55 0,57 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 10 ud. Palet 350 ud.
R 55
R 70
R 48 TAB
MEH84103000TAP 3.000 70 Espesor/0,55 1,50 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 10 ud. Palet 350 ud.
R 70 TAB
*
Con banda estanca incluida.
Con banda estanca incluida.
MEH91503000 3.000 150 Espesor/0,55 0,92 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 6 ud. Palet 168 ud.
Perfilería para Sistemas PYL
63
P
E
R
FI
LE
R
ÍA
MEH91703000 3.000 125 Espesor/0,55 0,81 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 6 ud. Palet 192 ud.
Perfiles y accesorios para sistemas de placa de yeso laminado en acero galvanizado
Z-140. Para tabiques y trasdosados.
RAÍLES
MEH84203000 3.000 90 Espesor/0,55 0,66 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 10 ud. Palet 280 ud.
R 90
Código Longitud mm Ancho mm
Peso
(kg/m)
Ud. fact.
Precio € /
Ud. fact. Grupo fact. Ud. min. venta Acondicionamiento P.E.
MEH84803000 3.000 100 Espesor/0,55 0,70 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 6 ud. Palet 240 ud.
R 100
R 150
R 125

Más superficie útil en la vivienda
Permite el paso de instalaciones
Para conocer más...
Sistemas
Placo® 55
Perfilería para Sistemas PYL
65
P
E
R
FI
LE
R
ÍA
MONTANTES
MEH83502990 2.990 36 Espesor/0,6 0,58 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 10 ud. Palet 480 ud.
M 36
Código Longitud mm Ancho mm
Peso

P
L
A
C
A
S
Perfilería para Sistemas PYL
66
P
E
R
FILE
R
ÍA
MONTANTES
MEH84903990 3.990 100 Espesor/0,6 0,89 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 6 ud. Palet 240 ud.
M 100
Código Longitud mm Ancho mm
Peso
(kg/m)
Ud. fact.
Precio € /
Ud. fact. Grupo fact. Ud. min. venta Acondicionamiento P.E.
MEH91603990 3.990 125 Espesor/0,6 1,01 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 6 ud. Palet 144 ud.
M 125
MEH87003990 3.990 150 Espesor/0,6 1,13 m.l. Ver anexo
perfilería G33 Paquete 6 ud. Palet 126 ud.
M 150
ÚLTIMOS PRODUCTOS...
R48 TAB & R70 TAB